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کلیبر و هوراند ظرفیت تبدیل شدن به قطب گردشگری منطقه را دارند

وزیر میراث فرهنگی ارسباران را فراتر از تصور توصیف کرد و گفت: کلیبر، هوراند و خداآفرین با طبیعت بکر قابلیت تبدیل

شدن به یکی از قطبهای اصلی گردشگری منطقه را دارند.

وزیر میراث فرهنگی ارسباران را فراتر از تصور توصیف کرد و گفت: کلیبر، هوراند و خداآفرین با طبیعت بکر قابلیت تبدیل شدن به
یکی از قطب های اصلی گردشگری منطقه را دارند.

سید رضا صالحی امیری روز دوشنبه در سفر به کلیبر، ضمن بازدید از چند هتل و پروژه گردشگری، در گفت وگو با خبرنگار مهر
توسعه زیرساخت ها را شرط اصلی شکوفایی صنعت گردشگری در این خطه دانست و اظهار داشت: جغرافیای کلیبر فراتر از آن
چیزی است که در ذهن ها نقش بسته است و امروز این توفیق را داشتیم مهمان مردم خونگرم این دیار باشیم. این منطقه علاوه

بر جنگل ها و آبشارهای طبیعی زیبا، دارای پیشینه تاریخی و تمدنی ارزشمندی است.
وی افزود: در بازدیدهای امروز که با حضور معاون استاندار، نماینده مردم کلیبر، فرماندار و مسئولان محلی انجام شد، چند هتل در
درجات مختلف مورد بررسی قرار گرفت. خوشبختانه یک هتل پنج ستاره با استانداردهای لازم در حال ساخت است و یک هتل

سه ستاره نیز پیشرفت قابل توجهی دارد. در مجموع سرمایه گذاران بخش خصوصی استقبال خوبی از این منطقه داشته اند.
وزیر میراث فرهنگی مهم ترین اولویت توسعه گردشگری را تکمیل جاده ها و دسترسی ها عنوان کرد و گفت: اگر دسترسی،
زیرساخت و معرفی ظرفیت ها به درستی انجام شود، کلیبر و مناطق اطراف آن می توانند به یکی از قطب های گردشگری کشور

تبدیل شوند. همین ظرفیت در هوراند نیز قابل مشاهده است.
وی در ادامه حامل پیام سلام رئیس جمهور به مردم آذربایجان شرقی شد و خاطرنشان کرد: مردم این استان همواره در برابر رژیم
صهیونیستی و دشمنان ایستادگی کرده اند و شهدای بسیاری تقدیم کرده اند. تبریز و آذربایجان شرقی ثابت کرده اند که هیچ گاه

در برابر دشمنان سر تعظیم فرود نمی آورند.
وزیر میراث فرهنگی با اشاره به سیاست های دولت در حمایت از گردشگری، اضافه کرد: اراده مدیریت استان و مجموعه دولت بر
این است که ظرفیت های گردشگری افزایش یابد و محدودیتی برای سرمایه گذاری در این عرصه وجود نداشته باشد. در کلیبر،

خداآفرین و هوراند ظرفیت های طبیعی بی نظیری وجود دارد و تسهیلات لازم برای سرمایه گذاران در حال توزیع است.
وی در پایان با اشاره به برنامه های کلان دولت تصریح کرد: در سطح کشور ۲۷۰۰ پروژه با سرمایه گذاری ۱۳۴ هزار همت در

دست اقدام است و تلاش داریم با سرعت این طرح ها را به سرانجام برسانیم.
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